

**Protokół Nr I/22**  
**z I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łodzi**  
**IX kadencji w latach 2022-2024**  
**z dnia 14 listopada 2022 r.**

Obecni - 31 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu)  
Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

**Ad pkt 1 – Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem członka Młodzieżowej Rady Miejskiej – Wyznaczenie sekretarzy.**

Pierwszą inauguracyjną sesję otworzyła najstarsza wiekiem p. Dominika Rosiak, pogratulowała radny wyboru do Młodzieżowej Rady Miejskiej IX kadencji. Następnie poinformowała, że obecnych jest 31 radnych i podejmowanie przez Radę wszelkich działań będzie prawomocne. Na sekretarzy obrad wyznaczyła p. Adama Bogdańskiego i p. Adama Blejch.

**Ad pkt 2- Wystąpienie zaproszonych gości.**

Głos zabrał przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi p. Marcin Gołaszewski, radna Rady Miejskiej p. Małgorzata Bartosiak - Sikorzyńska jako przedstawiciel Komisji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miejskiej oraz Maja Włodarczyk, radna Młodzieżowej Rady Miejskiej VIII kadencji.

**Ad pkt 3 – Ślubowanie i wręczenie zaświadczeń o wyborze na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej.**

Po odczytaniu przez prowadzącą obrad rotę ślubowania, wycytani kolejno radni wypowiedzieli słowo ślubując lub ślubuję „Tak mi dopomóż Bóg”. Następnie przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi p. Marcin Gołaszewski oraz przewodnicząca Komisji Wyborczej, p. Małgorzata Bartosiak – Sikorzyńska radna Rady Miejskiej wręczali zaświadczenia o wyborze na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej IX kadencji.

**Ad pkt 4 – Wybór Komisji Skrutacyjnej**

Pani Dominika Rosiak poinformowała, że Komisja Skrutacyjna powoływana jest do przeprowadzenia wyboru przewodniczącego, wiceprzewodniczących i sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej. Następnie zaproponowała jej trzyosobowy skład oraz powiadomiła kandydatów do komisji że wyklucza ich to z kandydowania do prezydium rady. W skład Komisji Skrutacyjnej powołania jednogłośnie decyzją zostali:

- Grobelny Jan
- Ratajczyk Igor
- Majewski Adam

#### **Ad pkt 5 – Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łodzi.**

Do pełnienia funkcji przewodniczącego zgłoszeni zostali: Władysław Walicki i Adrian Kornacki. Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie, po czym zaprezentowali się na forum. Komisja Skrutacyjna przedstawiła wzór karty do głosowania. Prowadząca poddała ją pod głosowanie, radni jednogłośnie zatwierdzili.

Następnie odbyło się głosowanie na wyborem Przewodniczącego, przy 24 głosach „za”, 4 głosach „wstrzymujących się” oraz 3 głosach „przeciwnych” na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łodzi wybrany został – p. Władysław Kazimierz Walicki.

Stanowi to uchwała Nr 1/2022 Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łodzi.

#### **Ad pkt 6 – Przejęcie przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej prowadzenia sesji od najstarszego wiekiem członka Młodzieżowej Rady.**

Z uwagi na fakt, iż p. Władysław Walicki wybrany został Przewodniczącym Młodzieżowej Rady Miejskiej objął prowadzenie sesji z rąk radnej senior – p. Dominiki Rosiak.

#### **Ad pkt 7 – Wybór Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miejskiej.**

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Władysław Walicki poinformował, że „Rada wybiera ze swego grona od 1 do 3 Wiceprzewodniczących zwykłą większością głosów”.

Zaoponował, aby wybrać 3 Wiceprzewodniczących Rady, następnie poprosił o zgłaszanie kandydatur.

Do pełnienia funkcji zgłoszeni zostali, a następnie zgodzili się na kandydowanie:

1. Mateusz Pecyna
2. Andrzej Wosiński
3. Amelia Mirys
4. Adam Bogdański
5. Jakub Rozpędem
6. Wiktor Jarnuszkiewicz

Kandydaci przedstawili według kolejności zgłoszeń swoje sylwetki.

Następnie Komisja Skrutacyjna poddała pod głosowanie wzór kart do głosowania, przyjęty jednogłośnie, po czym rozpoczęto głosowanie nad powołaniem Wiceprzewodniczących.

W wyniku głosowania, proporcjonalnie do ilości oddanych głosów Wiceprzewodniczącymi zostali: Mateusz Pecyna, Adam Bogdański oraz Amelia Mirys.

Stwierdza to uchwała Młodzieżowej Rady Miejskiej IX kadencji w Łodzi, Nr 2/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku – I sesji inauguracyjnej Młodzieżowej Rady Miejskiej.

**Ad pkt 8 – Wybór Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej.**

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łodzi, do pełnienia funkcji tej zgłosił się Filip Micyk jednocześnie wyrażając zgodę na kandydowanie, po czym zaprezentował swoją sylwetkę.

W związku z faktem iż była to jedyna kandydatura, radni jednogłośnie zdecydowali o powołaniu Filipa Micyka na Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łodzi, co stanowi uchwała Nr 3/2022 Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łodzi.

**Ad pkt 9 – Wolne wnioski i pytania.**

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej p. Władysław Walicki poprosił członków Młodzieżowej Rady Miejskiej o pozostanie w celu wymienienia się kontaktem do siebie.

**Ad pkt 10 – Zamknięcie drugiego posiedzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łodzi.**

Po wyczerpaniu porządku obrad przewodniczący Młodzieżowej Rady p. Władysław Walicki zamknął I sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej IX kadencji.

Sekretarz  
**Filip Micyk**  
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łodzi

